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Introduction
Briefly introduce background, the scope of this summary (e.g. list of treated agenda items).
This email discussion summary includes RRM Core requirements for R18 SL evolution (5.31.3.1 & 5.31.3.3). 
· RRM requirements for SL CA
· RRM requirements for Co-channel coexistence for LTE SL and NR SL 
Contact information
	Company
	Name
	Email address

	LG Electronics
	Jin-Yup Hwang
	jinyup.hwang@lge.com

	Ericsson
	Santhan Thangarasa
	Santhan.thangarasa@ericsson.com

	Nokia
	Lars Dalsgaard
	Lars.dalsgaard@nokia.com

	Intel
	Ian Hwang
	Ian.hwang@intel.com

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Note:
1) Please add your contact information in above table once you make comments on this email thread. 
2) If multiple delegates from the same company make comments on single email thread, please add you name as suffix after company name when make comments i.e. Company A (XX, XX)


Topic #1: RRM requirements for NR SL CA
Main technical topic overview. The structure can be done based on sub-agenda basis. 
Companies’ contributions summary
	 Tdoc number
	Company
	Proposals / Observations

	R4-2304929
	MediaTek Inc.
	Proposal 3: Postpone the discussion on RRM impacts due to NR sidelink CA until further checking in RANP #100.

	R4-2304701
	LG Electronics Inc.
	· Proposal 1: Reuse LTE sidelink CA operation requirements as a baseline
· Proposal 2: Introduce interruption to WAN when sidelink UE performs sidelink carrier addition/release as mode 2 operation.
· Proposal 3: Do not introduce carrier addition/release delay requirement in NR sidelink CA operation
· Proposal 4: Introduce selection/reselection of V2X synchronization reference source in NR sidelink CA operation


	R4-2304781
	Xiaomi
	Proposal 1: The requirements specified for LTE V2X CA could be used as baseline for NR sidelink CA and could be further discussed based on progress in RAN1.

	R4-2305245
	OPPO
	Observation 1: RRM requirements for LTE SL CA can be used as baseline for NR SL CA. 
Observation 2: The delay requirements for SL component carrier addition/release are not needed for Mode 2 operation and up to UE implementation.
Observation 3: The procedure and configuration of Selection / Reselection of Synchronization Reference Source under SL CA operation need to be firstly decided in RAN1/2.
Proposal 1: Consider to specify at least the following RRM requirements for NR SL CA
· Interruption requirements (e.g., length and/or location) for SL carrier (re-)selection (component carrier addition/release)
· Detection and measurement requirements for (re-)selection of synchronization reference source for NR SL CA

	R4-2305545
	Nokia, Nokia Shanghai Bell
	Proposal 1: RAN4 shall wait for RAN1 to progress on NR sidelink CA feature so that based on RAN2 lead discussion can provide inputs to RAN4 impacts/requirements to be taken up.
Proposal 2: RRM requirements in TS 36.133 sec. 13.9 - Component Carrier Addition and Release Delay for V2X Sidelink Carrier Aggregation and sec. 13.10 - Selection / Reselection of V2X Synchronization Reference Source for V2X Carrier Aggregation for LTE sidelink CA, can be used as baseline for NR sidelink CA in Rel-18.



The moderator can suggest a limited number of papers which could be presented.
Open issues summary
Before f2f meeting, moderators shall summarize list of open issues, candidate options and possible WF (if applicable) based on companies’ contributions.
Sub-topic 1-1: General and scope 
Sub-topic description 
Open issues and candidate options before f2f meeting:
Issue 1-1-1: Scope of RRM requirements for NR SL CA
· Proposals
· Option 1 (Xiaomi, OPPO, LGE, Nokia):
· The requirements specified for LTE V2X CA could be used as baseline for NR sidelink CA and could be further discussed based on progress in RAN1.
· Option 1a (Nokia): 
· RRM requirements in TS 36.133 can be used as baseline for NR sidelink CA in Rel-18.
· sec. 13.9 - Component Carrier Addition and Release Delay for V2X Sidelink Carrier Aggregation 
· sec. 13.10 - Selection / Reselection of V2X Synchronization Reference Source for V2X Carrier Aggregation for LTE sidelink CA, 
· Recommended WF
· Can we agree on both option 1 an 1a?

	Company
	Comments

	XXXQC
	Support option 1.

	LGE
	Support option 1

	OPPO
	Support option 1 and 1a.

	Xiaomi
	Support option 1

	Huawei
	We can agree with option 1.

	Ericsson
	We suggest alternative wording as follows:
“The requirements specified for LTE V2X CA could be used as baseline for NR sidelink CA, and RAN4 to further investigate if there is any NR specific impact for NR SL CA. The requirements could be further discussed based on progress in RAN1.”
We disagree to option 1a because it is too early to draw the conclusion on the exact requirements from LTE SL. More discussions are needed. 

	MTK
	We are not opposing Option 1. As discussed in issue 1-1-2, RAN4 should not start the work on CA before RAN1 and RAN2.

	Nokia
	Support option 1 and 1a.

	Intel
	Support Option 1 and 1a with some clarification on Sec. 13.9
1) In TS 36.133, there is a Note: For UE configured in sidelink transmission mode 4, the delay is up to UE implementation.
2) For NR SL CA, only Mode 2 (which is equivalent to Mode 4 in LTE SL) is in work scope. Thus, NR SL CA addition and Release Delay is expected to be up to UE implementation if we follow LTE principle.



[bookmark: OLE_LINK1]Issue 1-1-2: How to organize RRM discussion for NR SL CA in RAN4
· Proposals
· Option 1 (MTK): Postpone the discussion on RRM impacts due to NR sidelink CA until further checking in RANP #100.
· Option 2 (Nokia): RAN4 shall wait for RAN1 to progress on NR sidelink CA feature so that based on RAN2 lead discussion can provide inputs to RAN4 impacts/requirements to be taken up.
· Option 3 (OPPO): At least the procedure and configuration of Selection / Reselection of Synchronization Reference Source under SL CA operation need to be firstly decided in RAN1/2.
· Recommended WF
· Other solutions are not precluded. Need more discussion. 

	Company
	Comments

	XXXQC
	All the options are similar, and we don’t see the necessity to make agreement here given that the progress is pending RAN1/2 which is captured in is 1-1-1 already.

	LGE
	For option 1, based on WID, RAN4 discussion is started in this meeting. So RAN4 can discuss NR SL CA based on LTE SL CA principle since NR SL CA would be not much different from LTE SL CA based on WID. 

	OPPO
	Agree with QC and LGE.

	Xiaomi
	Agree with QC and LGE. We also think RRM discussion for NR SL CA need more RAN1/RAN2 progress.

	Ericsson
	We have similar view as Qualcomm. We also prefer to postpone the discussions on the requirements until more RAN1/RAN2 progress is reached on this topic. 

	MTK
	Fine with Option 1 and Option 2.
According to the following guidance from RANP#99, RAN1 will treat SL CA in May only if SL Co-Ex is completed and RAN will check the status in RANP#100 with possible down scoping. We don’t think RAN4 should start the discussion on SL CA before RAN1.
[image: ]

	Nokia
	Agree with QC. Options are very similar and main point is to let RAN4 waith until further RAN1/RAN2 progress.

	Intel
	Same view as QC and LTE.
It seems that one of main principle in TS 36.133 13.10 is scale up of required processing time by N
where N is the number of aggregated carriers configured as synchronization carrier.    



Sub-topic 1-2: Detailed RRM requirements for NR SL CA
Sub-topic description 
Open issues and candidate options before f2f meeting:
Issue 1-1-3: Interruption requirements when NR SL UE performs SL carrier addition/release
· Proposals
· Option 1 (LGE):
· Introduce interruption to WAN when sidelink UE performs sidelink carrier addition/release as mode 2 operation.
· Option 1a (OPPO): specify at least the following RRM requirements for NR SL CA
· Interruption requirements (e.g., length and/or location) for SL carrier (re-)selection (component carrier addition/release)
· Recommended WF
· Need discussion. 

	Company
	Comments

	XXXQC
	Our understanding of option 1 is reusing LTE SL CA requirement with possible modifications due to SCS, under this assumption we can support option 1.

	LGE
	Since mode 2 operation is available for NR SL CA, interruption length can be defined, but it seems to be difficult to define interruption location as mentioned by option 2.

	OPPO
	We can start form option 1, and the details of interruption requirements can be further discussed.

	Xiaomi
	Fine with option1.

	Huawei
	We are fine with option 1

	Ericsson
	Given that this is the first meeting to discuss NR SL CA, we are fine to have high-level discussions on the RRM impact. 
We can agree that interruption requirements are needed. But scenarios and details of the interruption requirements e.g. interruption probability, interruption length are FFS.
But it is too early to agree on the detailed requirements. For example, there are differences between LTE and NR, when interruptions are needed and length/location of such interruptions need more study. Therefore we don’t support option 1 or 1a.


	MTK
	Pending on issue 1-1-2.

	Nokia
	OK to start with option 1 (same assumption as QC wrt. understanding of option 1)

	Intel
	For Option 1, we are not sure whether WAN is involved in SL CA in mode 2. 
For Option 1a, is it new requirement introduced in NR SL CA? or is there any similar requirement defined in LTE SL CA in UE autonomous allocation mode?     




Issue 1-1-4: Delay requirements of carrier addition/release for NR SL CA
· Proposals
· Option 1 (LGE):
· Do not introduce carrier addition/release delay requirement in NR sidelink CA operation
· Option 1b (OPPO)
· The delay requirements for SL component carrier addition/release are not needed for Mode 2 operation and up to UE implementation.
· Recommended WF
· Can we agree on option 1b? 

	Company
	Comments

	XXXQC
	Support option 1 and 1b.

	LGE
	Support both options. Option 1 is the same intention with option 1b.

	OPPO
	Option 1 and 1b are similar. ‘Up to UE implementation’ can be explicitly stated in the spec.

	Xiaomi
	Fine with both option1 and 1b. Option 1b is more aligned with delay requirement for LTE SL CA .

	Huawei
	WE agree with option 1b.

	Ericsson
	What does it mean delay requirements are up to UE implementation? Our view is that even for mode 2, the requirements need to be clear. Without clear requirements, the performance cannot be guaranteed. But we are also fine to keep the exact requirements FFS to allow more time for companies to check, e.g. RAN1/RAN2 progress. 

	MTK
	Pending on issue 1-1-2.

	Nokia
	Option 1&1b are not contradicting. Fine with both.

	Intel
	Support option 1 and 1b.
1) In TS 36.133, there is a Note: For UE configured in sidelink transmission mode 4, the delay is up to UE implementation.
2) For NR SL CA, only Mode 2 (which is equivalent to Mode 4 in LTE SL) is in work scope. Thus, NR SL CA addition and Release Delay is expected to be up to UE implementation if we follow LTE principle.




Issue 1-1-5: Requirements of Selection / Reselection of Synchronization Reference Source under NR SL CA operation
· Proposals
· Option 1 (LGE):
· Introduce selection/reselection of V2X synchronization reference source in NR sidelink CA operation
· Option 2 (OPPO):
· The procedure and configuration of Selection / Reselection of Synchronization Reference Source under SL CA operation need to be firstly decided in RAN1/2.
· Specify at least the following RRM requirements for NR SL CA:
· Detection and measurement requirements for (re-)selection of synchronization reference source for NR SL CA
· Recommended WF
· Need discussion. 

	Company
	Comments

	XXXQC
	Option 2 aligns with issue 1-1-1 option 1 better.

	LGE 
	Fine with both options.

	OPPO
	Agree to start the discussion on requirements of Selection / Reselection of Synchronization Reference Source for SL CA. Option 2 is slightly preferred.

	Xiaomi
	Fine with both options.

	Huawei
	We agree to wait RAN1/RAN2 progress on the procedure of synchronization reference source selection/reselection under NR SL CA operation.

	Ericsson
	We are fine with option 2. Since this objective has just started in RAN1/RAN2, it may be premature to identify the exact requirements. But we can agree that at least the detection and measurements requirements shall be defined and RAN4 to further discuss other impacted requirements.  

	MTK
	Pending on issue 1-1-2.

	Nokia
	Both options are fine. Option 2 is slightly more detailed.

	Intel
	Fine with Option 1 and Option 2. Option 2 seems to be more specific.



Summary for 1st round 
Open issues 
Moderator tries to summarize discussion status for 1st round, list all the identified open issues and tentative agreements or candidate options and suggestion for 2nd round i.e. WF assignment.
	
	Status summary 

	Sub-topic #1-1: General and scope
	Issue 1-1-1: Scope of RRM requirements for NR SL CA
Tentative agreements:
· RRM requirements specified for LTE V2X CA could be used as baseline for NR SL CA. The requirements could be further discussed based on progress in RAN1/2.
· FFS: Interruption requirements of SL carrier addition/release for NR SL CA
· FFS: Delay requirements of carrier addition/release for NR SL CA
· FFS: Requirements of Selection / Reselection of Synchronization Reference Source under NR SL CA operation
· RAN4 to further investigate if there is any NR specific impact for NR SL CA. 

[bookmark: _Hlk132978288]Discussion in Offline session:
MTK: have to understand more on when to start the work of SL CA in RAN4, as RAN-P agreed that RAN1 will start SL CA after complete of co-coexistence. Whether the agreements of SL CA is needed if RAN1 did not reach any conclusion on SL CA.
QC/Intel/LGE: Prefer to start work in RAN4 and further check with RAN1 progress.
Common understanding:
· Start RAN4 discussion on RRM impact due to NR SL CA from this meeting (RAN4#106bis)
· RAN4 cannot introduce requirements of SL CA for non-existing RAN1 procedure. 

Issue 1-1-2: How to organize RRM discussion for NR SL CA in RAN4
Tentative agreements: 
N/A
Candidate options:
· Option 1: Postpone the discussion on RRM impacts due to NR SL CA until further checking in RANP #100.
· Option 2: Start RAN4 discussion on RRM impact due to NR SL CA from this meeting (RAN4#106bis). 
Recommendations for 2nd round:
Depending on the discussion of updated Work Plan. 


	Sub-topic #1-2: Detailed RRM requirements for NR SL CA
	Issue 1-1-3: Interruption requirements when NR SL UE performs SL carrier addition/release
Tentative agreements: 
· RAN4 to specify interruption requirements for NR SL CA
· [bookmark: _Hlk132978392]Investigate interruption requirements when NR SL UE performs SL carrier addition/release using LTE SL CA as starting point
· FFS scenarios and details of the interruption requirements e.g. interruption probabilityratio, interruption length, interruption location.
Issue 1-1-4: Delay requirements of carrier addition/release for NR SL CA
Tentative agreements:
· FFS: RAN4 not to specify delay requirements for SL component carrier addition/release for Mode 2 operation in this WI and it is up to UE implementation.
[bookmark: _Hlk132978438]Discussion in Offline session:
Nokia: what is UE behaviour if there is no requirement
LGE: follow the same logic of LTE SL CA and it is up to UE implementation
E//: prefer to define requirements to guarantee UE and network share the same understanding. Keep it open.
Issue 1-1-5: Requirements of Selection / Reselection of Synchronization Reference Source under NR SL CA operation
Tentative agreements:
· The procedure and configuration of Selection / Reselection of Synchronization Reference Source under SL CA operation need to be firstly decided in RAN1/2.
· Specify at least the following RRM requirements for NR SL CA:
· Detection and measurement requirements for (re-)selection of synchronization reference source for NR SL CA
· RAN4 to further discuss if any other impacted requirements.  






Topic #2: RRM requirements for Co-channel coexistence for LTE SL and NR SL
Main technical topic overview. The structure can be done based on sub-agenda basis. 
Companies’ contributions summary
	 Tdoc number
	Company
	Proposals / Observations

	R4-2304703
	LG Electronics Inc.
	Proposal: Wait for further RAN1 progress and conclusion for co-channel coexistence for LTE SL and NR SL.

	R4-2304783
	Xiaomi
	Proposal 1: The existing RRM requirements are applicable for the co-channel coexistence solution of TDM-based semi-static resource pool partitioning.
Proposal 2: For co-channel coexistence solutions of dynamic resource sharing and FDM-based semi-static resource pool partitioning, RAN4 to wait for further progress in RAN1.

	R4-2305247
	OPPO
	Proposal-1: Postpone the discussion on co-channel coexistence between LTE sidelink and NR sidelink until significant progress is reached in RAN1.

	R4-2305547
	Nokia, Nokia Shanghai Bell
	1. RAN4 awaits RAN1 outcome for solutions for synchronization between LTE and NR for co-channel coexistence.  
1. RAN4 to wait for RAN1 to complete the resource (re-)selection procedure for a Type-A device before RAN4 continues to discuss the impact to the test for V2X UE autonomous Resource Selection/Reselection.
1. RAN4 to determine a set of evaluation parameters for NR SL and LTE SL coexistence. This can be with two perfectly aligned resource pools (in time and frequency) as well as equal subchannel sizes.
1. No enhancements for the IDC framework from Rel-16 is needed to support Type A devices for LTE and NR co-channel coexistence.

	R4-2305324
	Huawei, HiSilicon
	Proposal 6: The existing scheduling availability requirements for UE switching between LTE SL and NR SL can be reused for co-channel coexistence in Rel-18.

	R4-2304929
	MediaTek Inc.
	Proposal 2: LTE SL and NR SL coexistence has no impact on RRM core part requirements yet. FFS whether to specify test case for NR SL resource (re)selection procedure with dynamic resource sharing.



The moderator can suggest a limited number of papers which could be presented.
Open issues summary
Before f2f meeting, moderators shall summarize list of open issues, candidate options and possible WF (if applicable) based on companies’ contributions.
Sub-topic 2-1: General aspects for co-channel coexistence for LTE SL and NR SL
Issue 2-1-1: General
· Proposals
· Option 1 (LGE, Xiaomi, OPPO, Nokia):
· Wait for further RAN1 progress and conclusion for co-channel coexistence for LTE SL and NR SL.
· Option 1a(Nokia):
· RAN4 awaits RAN1 outcome for solutions for synchronization between LTE and NR for co-channel coexistence.  
· RAN4 to wait for RAN1 to complete the resource (re-)selection procedure for a Type-A device before RAN4 continues to discuss the impact to the test for V2X UE autonomous Resource Selection/Reselection.
· Option 2 (MTK): 
· LTE SL and NR SL coexistence has no impact on RRM core part requirements yet. FFS whether to specify test case for NR SL resource (re)selection procedure with dynamic resource sharing
· Recommended WF
· Need discussion. 

	Company
	Comments

	XXXQC
	We see impact of dynamic resource sharing between LTE and NR, but agree that it is pending RAN1 agreement.

	LGE
	It depends on RAN1 design, so we prefer option 1.

	OPPO
	Option 1.

	Xiaomi
	Support option 1

	Huawei
	We can agree with option 1. Currently, no RRM impact is observed.

	Ericsson
	We also support option 1. 

	MTK
	No RRM impact has been observed yet. But we are fine to wait for further RAN1 progress.

	Nokia
	Both Option 1 and Option 1a are fine for us.

	Intel
	Support Option 1




Issue 2-1-2: Whether to reuse existing RRM requirements for Co-channel coexistence for LTE SL and NR SL
· Proposals
· Option 1 (Xiaomi):
· The existing RRM requirements are applicable for the co-channel coexistence solution of TDM-based semi-static resource pool partitioning.
· Option 2 (Huawei):
·  The existing scheduling availability requirements for UE switching between LTE SL and NR SL can be reused for co-channel coexistence in Rel-18.
· Recommended WF
· Need discussion. 

	Company
	Comments

	XXXQC
	Option 1 and 2 are not contradictory. Option 1 is valid given that the RRM requirement apply to the partition of the resource pool to NR. 

	LGE
	Fine with both options. For dynamic resource pool case, we need to wait for RAN1 conclusion.

	OPPO
	Suggest to wait for RAN1’s  conclusion on co-channel coexistence solutions.

	Xiaomi
	Support option 1.Also fine to wait for RAN1 conclusion

	Huawei
	Support both options. 

	Ericsson
	As commented in issue 2-1-1, RAN4 shall wait for further RAN1 progress and conclusion for co-channel coexistence for LTE SL and NR SL. The detailed requirements can be discussed after that. 


	MTK
	Both the options are ok to us.

	Nokia
	Would prefer to await RAN1 to conclude.

	Intel
	Same view with OPPO. Suggest waiting for RAN1’s conclusion on co-channel coexistence solutions.




Issue 2-1-3: Others
· Proposals
· P1: RAN4 to determine a set of evaluation parameters for NR SL and LTE SL coexistence. This can be with two perfectly aligned resource pools (in time and frequency) as well as equal subchannel sizes.
· P2: No enhancements for the IDC framework from Rel-16 is needed to support Type A devices for LTE and NR co-channel coexistence.
· Recommended WF
· Need discussion. 

	Company
	Comments

	XXXQC
	It’s not obvious to us why we need to discuss these proposals.

	LGE
	We are not sure whether both proposals are related to RRM requirements.

	Ericsson
	The rationale for these proposals should be clarified. As they are now, we cannot agree to those. It seems P1 is more RAN1 related since RAN1 is doing LTE SL and NR SL co-channel coexistence study. P2 is also not RAN4 related.
 

	MTK
	P2 is right to us. But as pointed by other companies, this is not RRM related. If P1 refers to the parameters for test cases, this should be discussed when defining test cases.

	Nokia
	These can be discussed when RAN1 has completed to SL-CoEx work.

	Intel
	Need further clarification on the purpose of this topic.



Summary for 1st round 
Open issues 
Moderator tries to summarize discussion status for 1st round, list all the identified open issues and tentative agreements or candidate options and suggestion for 2nd round i.e. WF assignment.
	
	Status summary 

	Sub-topic #2-1: 
General aspects for co-channel coexistence for LTE SL and NR SL
	Issue 2-1-1: General
Tentative agreements:
· Wait for further RAN1 progress and conclusion for co-channel coexistence for LTE SL and NR SL.

Issue 2-1-2: Whether to reuse existing RRM requirements for Co-channel coexistence for LTE SL and NR SL
Tentative agreements: 
N/A
Candidate options:
· Option 1: The existing RRM requirements are applicable for the co-channel coexistence solution of TDM-based semi-static resource pool partitioning
· Option 2: Wait for RAN1’s conclusion on co-channel coexistence solutions, e.g., for dynamic resource pool.
Recommendations for 2nd round: 
N/A
Issue 2-1-3: Others
Tentative agreements: 
No more discussion.
Candidate options:
RAN4 to discuss the following proposals when RAN1 has completed to SL-CoEx work.
· P1: RAN4 to determine a set of evaluation parameters for NR SL and LTE SL coexistence. This can be with two perfectly aligned resource pools (in time and frequency) as well as equal subchannel sizes.
· P2: No enhancements for the IDC framework from Rel-16 is needed to support Type A devices for LTE and NR co-channel coexistence.
Recommendations for 2nd round: 
N/A



Recommendations for Tdocs
1st round 
New tdocs
	New Tdoc number
	Title
	Source
	Comments

	
	WF on …WF on NR_SL_enh2_part2
	YYYOPPO
	To capture the agreements and open issues

	
	LS on …
	ZZZ
	To: RAN_X; Cc: RAN_Y

	
	
	
	



Existing tdocs
	Tdoc number
	Revised to
	Source
	Recommendation  
	Comments

	R4-22xxxxx
	
	XXX
	Agreeable, Revised, Merged, Postponed, Not Pursued
	

	R4-2304929
	
	MediaTek Inc.
	Noted
	

	R4-2304701
	
	LG Electronics Inc.
	Noted
	

	R4-2304781
	
	Xiaomi
	Noted
	

	R4-2305245
	
	OPPO
	Noted
	

	R4-2305545
	
	Nokia, Nokia Shanghai Bell
	Noted
	

	R4-2304703
	
	LG Electronics Inc.
	Noted
	

	R4-2304783
	
	Xiaomi
	Noted
	

	R4-2305247
	
	OPPO
	Noted
	

	R4-2305547
	
	Nokia, Nokia Shanghai Bell
	Noted
	

	R4-2305324
	
	Huawei, HiSilicon
	Noted
	

	R4-2304929
	
	MediaTek Inc.
	Noted
	



Notes:
1) Please include the summary of recommendations for all tdocs across all sub-topics incl. existing and new tdocs.
2) For the Recommendation column please include one of the following: 
a. CRs/TPs: Agreeable, Revised, Merged, Postponed, Not Pursued
b. Other documents: Agreeable, Revised, Noted
3) For new LS documents, please include information on To/Cc WGs in the comments column
4) Do not include hyper-links in the documents

2nd round 

	[bookmark: _Hlk133310472]Tdoc number
	Revised to
	Title
	Source
	Recommendation  
	Comments

	R4-22xxxxx
	
	CR on …
	XXX
	Agreeable, Revised, Merged, Postponed, Not Pursued
	

	R4-22xxxxx
	
	WF on …
	YYY
	Agreeable, Revised, Noted
	

	R4-22xxxxx
	
	LS on …
	ZZZ
	Agreeable, Revised, Noted
	

	R4-2306364
	
	WF on RRM requirements for NR Sidelink CA and co-channel co-existence for LTE SL and NR SL
	OPPO
	Agreeable
	



Notes:
1) Please include the summary of recommendations for all tdocs across all sub-topics.
2) For the Recommendation column please include one of the following: 
a. CRs/TPs: Agreeable, Revised, Merged, Postponed, Not Pursued
b. Other documents: Agreeable, Revised, Noted
3) Do not include hyper-links in the documents
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